



**SENDAS**  
**DISTRIBUIDORA S/A**  
**LJ96**

AVENIDA DESEMBARGADOR  
DOUTOR EDUARD, n° 1455  
CENTRO - CARAPICUIBA - SP  
FONE (11) 3411-5000 - CEP  
06328-330

**DANFE**  
**DOCUMENTO AUXILIAR**  
**DA NOTA FISCAL**  
**ELETRÔNICA**

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
N° 000.199.905  
SÉRIE: 300  
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO  
3525 0506 0572 2303 4580 5530 0000 1999 0514 3472 3929

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
135251356537024 21/05/2025 17:18:10

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA A CLIENTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
255378521111

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ  
06.057.223/0345-80

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL  
COMUNIDADE TERAPEUTICA FILHOS DA LUZ

CNPJ/CPF  
18.165.784/0001-73

DATA DE EMISSÃO  
21/05/2025

ENDEREÇO  
AVENIDA RUI BARBOSA, 3241

BAIRRO/DISTRITO  
CENTRO

CEP  
06311-001

DATA DE SAÍDA/ENTRADA  
21/05/2025

MUNICÍPIO  
CARAPICUIBA

FONE/FAX  
(11) 4181-2889

UF  
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA  
17:17:53

**FATURA/DUPLICATAS**

199905 001 21/05/2025 2.101,89

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 451,10	VALOR DO ICMS 81,19	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.131,59
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 29,70	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2.101,89

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 197	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 392,860	PESO LÍQUIDO 383,820

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T/ UN. C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1136377	AGUA SANITARIA AGIFACIL 5L Número do Pedido 0	28289011	00	5405	UN1	21,000	8,49	178,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1131336	ALCOOL LIQ TOP 46 1L TRAD BACTERICIDA Número do Pedido 0	38089419	000	5102	FR1	10,000	9,40	94,00	86,00	15,48	0,00	18,00	0,00
1020346	DESINF BAK YPE LEITOSO 5L LAVANDA Número do Pedido 0	38089419	000	5102	UN1	9,000	22,50	202,50	202,50	36,45	0,00	18,00	0,00
1145164	DET LIQ ODD 500ML NEUTRO Número do Pedido 0	34025000	00	5405	UN1	72,000	1,65	118,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100312	ESPONJA STA MARIA ESFRELUX D FACE C/4 Número do Pedido 0	68053090	00	5405	PC1	10,000	3,25	32,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1083663	LAVA ROUPA ARES 5L ACTION BLUE Número do Pedido 0	34025000	00	5405	UN1	11,000	21,50	236,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1074397	LAVA ROUPA LIQ ARES 5L PREMIUM Número do Pedido 0	34025000	00	5405	UN1	9,000	21,50	193,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1191100	LAVA ROUPA PO URCA MAXX 4KG Número do Pedido 0	34025000	00	5405	SC1	10,000	22,50	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4832	PA P/LIXO SANTA MARIA CABO LONGO Número do Pedido 0	39249000	000	5102	UN1	3,000	16,60	49,80	49,80	8,96	0,00	18,00	0,00
1190646	PAPEL HIG MAX PURE FD 30M C/40 Número do Pedido 0	48181000	00	5405	PC1	10,000	56,50	565,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4879	RODO PLAST C/ CABO SANTA MARIA 40CM Número do Pedido 0	96039000	000	5102	UN1	6,000	9,90	59,40	59,40	10,69	0,00	18,00	0,00
1043111	SACO LIXO EMBALIXO PTO S ECON 30L C/50 Número do Pedido 0	39232190	00	5405	UN1	10,000	7,30	73,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1029270	TOALHA PAPEL ECONOBOM 50FLS C/2RL Número do Pedido 0	48189090	00	5405	PC1	10,000	4,99	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4868	VASSOURA C/ CABO SANTA MARIA PHENIX Número do Pedido 0	96039000	000	5102	UN1	6,000	8,90	53,40	53,40	9,61	0,00	18,00	0,00

**MOVIMENTAÇÃO DE MERCADORIA**  
**ASSAI ATACADISTA - PREVENÇÃO DE PERDAS**

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	RETIRADA DE MERCADORIAS DEVOLUÇÃO DE MERCADORIAS TRANSFERÊNCIA DE MERCADORIAS	0,00
---------------------	----------------------------------	--------------------------	---	------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
- Representante: - Nro do Checkout: 44 Você pagou aproximadamente: R\$ 308,71 tributos  
Federais R\$ 396,53 tributos estaduais R\$ 1394,65 pelos produtos/serviços  
Fonte: IBPT/FECOMERCIO SP 8AFAC7

RESERVADO AO FISCO  
DATA 21/05/25 MATRÍCULA 6102689  
PREVENÇÃO: COI/MARCA  
(NOME LEGÍVEL)

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
21/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.18.07  
1008101008 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T A F LUZ

AGENCIA: 1008-1 CONTA: 75.021-2

=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

-----

ID: E0000000020250521201702200619036  
CNPJ DO PAGADOR: 18.165.784/0001-73  
VALOR: R\$2.101,89  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 21/05/2025 - 17:17:43  
COD PRODUTO: SE000000058240XN8Y2QMTM9UU5CA26L4C

-----

PAGO PARA: Assai Atacadista  
CNPJ: 6.057.223/0001-71  
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 21/05/2025 - 17:17:44

=====

DOCUMENTO: 052102  
AUTENTICACAO SISBB: E.A84.899.623.363.CAD

=====

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.